
ı/, 

Smlouva O servisu k aplikacím 
Digitálního povodňového plánu města Mělníka 
Digitálního povodňového plánu ORP Mělník 

Číslo smlouvy zhotovitele: 
Číslo smlouvy objednatele: 0001056/2017 
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

I. 

Smluvní strany 

1. Město Mělník 
se sídlem: nám. Míru l, 276 Ol Mělník 
IČ; 00237051 
DIČ; CZ00237051 
Zastoupený: MVDI. Ctirad Mikeš, starosta 
Technický Zástupce: RNDr. Jiří Hakl 
bank. Spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 27-0460004379/0800 
telefon: +420 315 635 373 

(dále jen „objednatel”) na straně jedné

3 

2. Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 
Se sídlem: U Sadu 13/62, 162 00 Praha 6 - Veleslavín 
Zastoupený: Ing. Petr Hurych, jednatel 
IČ: 61061557 
DIČ: CZ61061557 
bank. Spojení: ČSOB a.s., pobočka Praha 6 
číslo účtu: 
telefon: +420 220 611 045 

Společnost Zapsaná V OR vedeném u Městského soudu V Praze, odd. C, vložka 43062 
(dále jen ,,zhotovitel”) na Straně druhé 

II. 

Předmět smlouvy. 
1. Předmětem Smlouvy je poskytování Standardní servisní podpory aplikace dPP města Mělník 

a dPP ORP Mělník: 
0 Digitální povodňový plán města Mělník 

ł11t1“v15;._»žìšiSál‹>L:0/:11^`\ -žlQ1?ž~:,ı;šz< vile 5.555117 57. 

0 Digitální povodňový plán ORP Mělník 

łfl111I„.;>.§52S,l.š.ž±šS:kL@fl.üs1f.z 8;.:/~_ı\ˇ_fl±,;;í__?»_z*fl.,.

1



III. 
Práva a poviıınosti zhotovitele 

l. Zhotovitel se zavazuje provádět průběhu kalendářního roku počínaje l. l. 2018 pro

3

l

2 

4

5 

6
7 

objednatele následující činnosti: 

a) Zajištění synchronizace lokální instalace dPP a centrální databáze POVIS po dobu 
trvání podpory. 

b) Zajištění podpory pro aplikaci PPVN, nástroje pro správu a údržbu povodňových plánů 
vlastníků nemovitostí. 

c) Zapracování změn do textové části V rozsahu změn vyplývající ze změn V legislativě 
nebo na základě jiné obecně známé skutečnosti. 

d) Aktualizace on-line projektu - server města fonrıou vzdáleného přístupu. 
e) Roční aktualizace instalačního media (DVD, fiashdisk) k datu 31. 5. příslušného 

kalendářního roku ~ 2 ks nových DVD pro dPP město Mělník a 2 ks nových DVD pro 
dPP ORP Mělník. 

f) Tistené výstupy V elektronické podobě. 
Zhotovitel se zavazuje provádět V průběhu kalendářního roku počínaje 1. 1. 2018 pro 
objednatele práce nebo služby nad rámec čl. Il. odst. 1 a Servisní zásahy V místě objednatele 
na základě požadavku objednatele. Požadavky na změny budou prováděny na základě 
zakázkového listu dle čl. IV. odst. 4. 
Předmět plnění dle této smlouvy nezahrnuje správu údajů Vdatabázi POVIS, pořízení a 
Zpracování nové fotodokumentace, převod dokumentace (textové, obrazové) do POVIS a 
tvorbu nových objektů dPP nezařazených do POVIS (k datu 31. 5. 2017), aktualizaci PPVN, 
pokud tyto práce nejsou předmětem individuelního zakázkového listu dle čl. III. odst. 2 této 
smlouvy. 

IV. 
Práva a povinnosti objednatele 

Objednatel se zavazuje vytvořit organizační podmínky a poskytnout zhotoviteli informace 
nezbytné pro plnění předmětu smlouvy a zajistit přítomnost svého zaměstnance při 

důležitých fázích plnění díla. 
Veškeré nové informace jako podklad pro aktualizaci předá objednatel zhotoviteli do 30. 4. 
příslušného kalendářního roku 
Informace k aktualizaci budou zasílány na e-mail dppaktualizace@hv.cz. Do předmětu e- 
mailu uvede objednatel „Mělník - AKTUALIZACE“ 
Provádění díla dle čl. III. odst 2. se realizuje formou zakázkových listů, které podepisují 
odpovědní zástupci smluvních stran. Zakázkový list musí obsahovat číslo požadavku, 
věcnou specifikaci požadavku, tennín provedení požadavku, cenu plnění a podpis 
objednatele a zhotovitele. Zakázkový list vč. finanční specifikace předloží zhotovitel 
objednateli na základě požadavku objednatele na vykonání konkrétních úkolů a činnosti. - 
viz čl. III. odst. 2. 
Vpřipadě, že objednatel nesouhlasí sobsahem zakázkového listu, musí tuto skutečnost 
oznámit zhotoviteli elektronickou poštou na adresu do pět pracovních dnů po doručení 
zakázkového listu. 
Vzorový Zakázkový list je V příloze č. l této Smlouvy. 
Zhotovitel zmocňuje k jednání ve věci plnění této smlouvy Ing. Helena Coufalová Ph.D., e- 
mail: _@Lê>ızı,t;úšL”&Lì\,ı,±`.ćz

2



/' 

Objednatel jmenuje odpovědným za jednání ve věci plnění této Smlouvy - RNDr. Jiří Hakl, 
e-mail: j,.l1ć“.!‹l/ˇťL;>_jx_gl:_ii_l‹i/1. 
Objednatel se zavazuje zaplatit Za dílo cenu podle čl. V Smlouvy. 

V. 
Cena a platební podmínky 

Cena díla dle čl. II odst. 1 je stanovena dohodou smluvních stran na 30 000,- Kč bez DPH 
(36 300,- Kč vč. DPH - DPH 21%) Za běžný rok. 
Ceny plnění mohou být meziročně navýšeny maximálně O roční míru inflace vyhlašovanou 
každoročně Českým statistickým úřadem. Sazby DPH jsou stanovovány na základě platných 
právních předpisů V den fakturace. O navýšení ceny O roční míru inflace bude Zhotovitel 
infonnovat objednatele nejpozději jeden měsíc před vystavením faktury. 
Objednatel uhradí cenu Za dílo vždy do konce 6. měsíce příslušného kalendářního roku na 
základě faktury vystavené zhotovitelem. 
Objednatel uhradí práce prováděné na základě individuelních zakázkových listů dle čl. III. 
odst. 2 vždy po skončení a převzetí příslušných prací. Faktura vystavená zhotovitelem bude 
mít l4denní splatnost. 
Objednatel Zaplatí dohodnutou cenu dle odst. 1 na účet zhotovitele. Zaplacením se rozumí 
den odepsání finanční částky Z účtu objednatele. 
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit do dne splatnosti fakturu obsahující nesprávné nebo 
neúplné cenové údaj e. Od doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

VI. 
Sankční ujednání 

Nedodrží-li Zhotovitel Z vlastní viny tenníny uvedené V čl. IV., zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % Z roční ceny díla, sjednané v čl. V. odst. 1 této smlouvy a to Za každý 
Započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta nemá vliv na Závazky Z této smlouvy vyplývající ani na povinnost nahradit 
vzniklou škodu způsobenou druhé straně. 
Za prodlení se Zaplacením oprávněně fakturované částky je Objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky denně. 
Nedodrží-li zhotovitel Z vlastní viny plnění předmětu smlouvy, má povinnost uhradit škodu 
prokazatelně způsobenou druhé straně. 

VII. 
Zvláštní ujednání 

Zhotovitel se zavazuje neposkytovat a nezveřejňovat třetím osobám žádné informace. které 
získal V souvislostí s realizací této smlouvy. 
Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy, nesplní-li Zhotovitel své povinností vyplývající 
pro něj Z příslušných ustanovení článků III. až V. této smlouvy, a to ani do 30 kalendářních 
dnů po uplynutí lhůt v této smlouvě uvedených. Objednatel má právo na vrácení plné ceny 
nebo její části v Závislosti na stupni plnění díla ze strany zhotovitele. 
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, nesplní-li Objednatel Své povinnosti 
vyplývající pro něj Z ustanovení článků III. až V. této Smlouvy, a to ani do 30 kalendářních 
dnů po uplynutí lhůt V těchto článcích uvedených.

3



Odstoupí-li některá ze smluvních stran od smlouvy podle odst. 2 nebo 3, má právo 
požadovat zaplacení náhrady prokazatelně vzniklé škody, jakož i vynaložených nákladů a 
ušlého zisku, které jí V důsledku odstoupení vznikly. ' 

VIII. 
Veřejnoprávní povinností účastníků 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 569/2017 ze dne 
29.6.2017. 
Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, S nímž uzavřené 
soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční 
pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto Zákona. 
Zhotovitel je Srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí stím, že úplné Znění této 
smlouvy včetně všech příloh bude zveřejněno V registru smluv, postupem a za podmínek 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, V platném znění. Zhotovitel bere rovněž na 
vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný infonnační systém veřejné správy, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle Zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené V této 
smlouvě nepovažují samostatně ani V jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo Zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, V platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 
odst. 1 Zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, vplatném Znění) a utajované informace (ve 
smyslu příslušných ustanovení Zákona č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a o 
bezpečnostní způsobilosti, V platném znění) a udělují svůj Výslovný souhlas k jejich 
zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku VIII. odst. 5 této 
smlouvy řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku VIII. odst. 5 této smlouvy 
řádně a včas splněna, zavazuje se zhotovitel zaslat tuto smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv sám a to bez zbytečného odkladu poté, co se o 
nesplnění povinnosti objednatele dle článku VIII. odst. 5 Zhotovitel dozvěděl, nejpozději 
však do tří měsíců ode dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta 
začíná běžet prvnim dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhe' smluvní straně. 
V případě odstoupení objednatele od smlouvy podle čl. VII., odst. 2 předá Zhotovitel 
objednateli dokumentaci provedených praci. 
Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze fonnou písemných dodatků po dohodě 
obou smluvních stran.

4



„ 4 

Smluvní Strany se dohodly, že právní vztahy neupravenć touto Smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského Zákoníku, autorského Zákona a dalších obecně závazných 
právních předpisů. 
Smlouva je Sepsána ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž Zhotovitel obdrží jedno a Objednatel tři 
vyhotovení. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
Přílohou č. 1 této smlouvy je Vzorový Zakázkový list. 

Z 5 -U7- 2017 
V Mělníku dne. . _ V Praze dne .......... .. 

........ ._ 

Ing. Petr Hurych 
Měšťo ; Hydrosofi Veleslavín S.r.o. 

hgdfoıofł 
„sedm 'I/efesfıwírł 
Praha 6, 162 00 Šg czÉ',%2',Šg, 
www.hydroSoŤt.cZ TEL 22‹›€“045

5

/


